
23 5 l Z 021
JBCHODNÍ SMLOUVA Č. 1210792/21 Období vysílání: 27. 10. 2021 - 31. 10. 2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli
objednatel: Národní technické muzeum

Kostelní 1320/42 lČ: 00023299
170 00 Praha ČR DIČ: CZ00023299

zástupce: jan Duda

a RADIOHOUSE s.r.o.
lČ: 03497313

Bělehradská 299/132 DIČ: CZ03497313
120 00 Praha 2
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 232644
zástupce: Tomáš Medek

tuto obchodní smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "smlouva").
Předmětem této smlouvy je povinnost RADIOHOUSE s.r.o. poskytnout objednateli Plnění, blíže specifikované
níže v této smlouvě a v Příloze číslo 1 této smlouvy (dále jen "Plnění"), za sjednanou cenu, a povinnost
objednatele zaplatit RADIOHOUSE s.r.o. za poskytnuté Plněni sjednanou cenu.

Produkt a délka Období vysílání Počet spotů Hrubý obrat
Národní Technické Muzeum l rozhlasový pořad do 27. 10. 2021 - 31. 10. 2021 20 60 121,20 Kč
výstavy Vavříny s vů - 30

Hrubý obrat celkem: 60 121,20 KČ

Sjednanou cenou pro účely této smlouvy se rozumí čistý obrat (Net): 59 520,00 KČ
Bližší rozpis ceny je uveden na poslední straně této obchodní smlouvy.

Rámc. sml.:
Objednávka:
Ze dne: 11. 10. 2021
Typ: Cash
Klient: Národní technické muzeum

Veškeré ceny jsou uvedeny na základě platných ceníků RADIOHOUSE s.r.o. a bez daně z přidané hodnoty. K
výsledné ceně bude připočtena zákonná výše DPH.

Obě smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti stran vyplývající z této Obchodní smlouvy se řídí
Všeobecnými obchodními podmínkami dodavatele.
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s tím, že její účinnost konči poskytnutím Plnění.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
svým podpisem potvrzujeme souhlas s touto obchodní smlouvou.

Praha, dne 22. 10. 2021

' NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
Kostelní 42

za RADIOHOUSE s.r.o. za objednatele

obchodní smlouva čislo:1210792/21, strana 1 l 2



Příloha číslo 1

Poskytnutá sleva: -1,00% -601,20 KČ

Suma za produkty: 59 520,00 ,Kč,

čistý obrat (Net): 59 520,00 ,Kč

Obchodní smlouva čfslo:1210792/21, strana 2/ 2



OBCHODNÍ SMLOUVA Č. 332244121

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli
objednatel: Národní technické muzeum

Kostelní 1320/42 IČ: 00023299
170 00 Praha ČR DIČ: CZ00023299

zástupce: Jan Duda

dodavatel: RADIOHOUSE s.r.o.
lČ: 03497313

Bělehradská 299/132 DIČ: CZ03497313
120 00 Praha 2
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 232644
zástupce: Tomáš Medek

tuto obchodní smlouvu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "smlouva").
Předmětem této smlouvy je závazek RADIOHOUSE s.r.o. zajistit pro objednatele výrobu reklamního spotu
(dále též jen jako ,,Plnění") dle specifikace uvedené níže v této smlouvě, určeného výlučně pro vysílání
rozhlasem na rozhlasových stanicích zastupovaných dodavatelem (dále též jen jako ,,Rozhlasové stanice") a
závazek objednatele zaplatit společnosti RADIOHOUSE s.r.o. za poskytnutí Plnění sjednanou cenu.

Specifikace Plnění: Národní Technice Muzeum rozhlasový pořad - 20 "
Termín výroby: 15. 10. 2021

Produkční náklady: 4 900,00 Kč

Produkce celkem (Cena za Plněni): 4 900,00 KČ

Rámc. smlouva:
Objednávka:
Ze dne: 11. 10. 2021
Typ: Cash
Klient: Národní technické muzeum

Cena za Plnění je uvedena bez daně z přidané hodnoty a je splatná do 14 dnů od vystavení faktury
společnosti RADIOHOUSE s.r.o. k výsledné ceně bude připočtena zákonná výše DPH.
Objednatel je oprávněn Plnění sjednaným způsobem užit pouze po dobu 1 roku ode dne uzavření této
smlouvy a pouze pro účely vysílání na Rozhlasových stanicích. Jiné užiti je možné pouze s předchozím
souhlasem dodavatele a všech ostatních nositelů práv k obsahu Plnění (např. výrobce, autorů hudby, textu,
kolektivních správců apod.).
Obě smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti stran této Obchodní smlouvy se řídí všeobecnými
obchodními podmínkami dodavatele. Tato Obchodní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami. Smluvní strany svým podpisem stvrzují svůj souhlas s touto Obchodní
smlouvou
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
svým podpisem potvrzujeme souhlas s touto obchodní smlouvou.

Praha, dne 14. 10. 2021

NÁRODNÍ TECHNICKÉ MUZEUM
tělní 42

l" za RAD/OHOUSE s.ro. za objednatele

Obchodní smlouva čklo:332244121, strana 1 /1



RADIOHOUSE s.r.o., Bělehradská 299/132, 120 00 Praha 2

Přehled vµilání produktů v období:27. 10. 2021 - 15. 11. 2021

Objednavatel Národní technické muzeum Objednávka
Kostelní 1320/42 Ze dne 11. 10. 2021
170 00 Praha ČR

IČO:00023299

Klient Národní technické muzeum

Obchodník
Telefon

Okruh Radio Blanik Praha Počet 48x

Produkt Národní Technické Muzeum l rozhlasový pořad do výstavy Vavřínj

Den Datum : Čas Poř. Délka Vys. Verze Poznámka
st 27. 10. 2021 06:00-07:00 30"

11:00-12:00 30"
13:00-14:00 30"
15:00-16:00 30"

čt 28. 10. 2021 07:00-08:00 30"
09:00-10:00 30"
12:00-13:00 30"
16:00-17:00 30"

Pá 29. 10. 2021 08:00-09:00 30"
11:00-12:00 30"
13:00-14:00 30"
17:00-18:00 30"

So 30. 10. 2021 07:00-08:00 30"
09:00-10:00 30"
14:00-15:00 30"
16:00-17:00 30"

Ne 31. 10. 2021 06:00-07:00 30"
11:00-12:00 30"
13:00-14:00 30"
15:00-16:00 30"

Po 1. 11. 2021 06:00-07:00 30"
09:00-10:00 30"
12:00-13:00 30"
15:00-16:00 30"

st 3. 11. 2021 07:00-08:00 30"
11:00-12:00 30"
13:00-14:00 30"
16:00-17:00 30"

Pá 5. 11. 2021 08:00-09:00 30"
09:00-10:00 30"
14:00-15:00 30"
17:00-18:00 30"

Po 8. 11. 2021 06:00-07:00 30"
09:00-10:00 30"
15:00-16:00 30"
20:00-21:00 30"

st 10. 11. 2021 07:00-08:00 30"
11:00-12:00 30"
13:00-14:00 30"
16:00-17:00 30"

Pá 12. 11. 2021 08:00-09:00 30"
09:00-10:00 30"
14:00-15:00 30"
17:00-18:00 30"

Po 15. 11. 2021 06:00-07:00 30"
09:00-10:00 30"
15:00-16:00 30"

Strana 1 l 3



Okruh Radio Blanik Praha Počet 48x '

Produkt Národní Technické Muzeum l rozhlasový pořad do výstavy Vavřínj

Den Datum Čas Poř. Délka Výš. Verze Poznámka
Po 15. 11. 2021 20:00-21:00 30"

Okruh Radio Blaník Střední Čechy Počet 48X

Produkt Národní Technické Muzeum l rozhlasový pořád do výstavy Vavřínj

l Denj Datum ' Čas Poř. Délka výš. Verze ' Poznámka
st 27. 10. 2021 06:00-07:00 30"

08:00-09:00 30"
13:00-14:00 30"
15:00-16:00 30"

čt 28. 10. 2021 07:00-08:00 30"
08:00-09:00 30"
15:00-16:00 30"
17:00-18:00 30"

Pá 29. 10. 2021 08:00-09:00 30"
11:00-12:00 30"
12:00-13:00 30"
17:00-18:00 30"

So 30. 10. 2021 07:00-08:00 30"
09:00-10:00 30"
14:00-15:00 30"
16:00-17:00 30"

Ne 31. 10. 2021 06:00-07:00 30"
11:00-12:00 30"
13:00-14:00 30"
15:00-16:00 30"

Po 1. 11. 2021 06:00-07:00 3Ó"?
09:00-10:00 30"
12:00-13:00 30"
15:00-16:00 30"

st 3. 11. 2021 07:00-08:00 30"
11:00-12:00 30"
13:00-14:00 30"
16:00-17:00 30"

Pá 5. 11. 2021 08:00-09:00 30"
09:00-10:00 30"
14:00-15:00 30"
17:00-18:00 30"

Po 8. 11. 2021 06:00-07:00 30"
09:00-10:00 30"
15:00-16:00 30"
20:00-21:00 30"

st 10. 11. 2021 07:00-08:00 30"
11:00-12:00 30"
13:00-14:00 30"

' 16:00-17:00 30"
Pá 12. 11. 2021 08:00-09:00 30"

09:00-10:00 30"
14:00-15:00 30"
17:00-18:00 30"

Po 15. 11. 2021 06:00-07:00 30"
09:00-10:00 30"
15:00-16:00 30"
20:00-21:00 30"

B) Systems Strana 2 /3



Vyhotovil Dne 22. 10. 20?1
Telefon Objednavatel
E-mail

© Sepia šý$tMN$ Strana 3 l 3



""' "' " "' RAD|oHOU&'"I"
l. RózsU ůpmvy 6. Práva a jminnoMi smluvníCh stran
1.1. PÚvni ~ ň1éLÍ společností RADIOHOUSE s.r.o., se ddlem Bělehradská 299/132, 6,1. Pbdklady- rozhlasové kmipauč
Vinohrady, 120 00 Práha 2, IČ: 03497313, spisová maČka C 232644 vedenou u Městského 6.1.1Není-li ve mlouvě výslovně ujednáno jinak, platí, že obsáh reklamy (vý'obu reklatíjy)
scmdu v Praze (dále též jen jako ,,RH") a právnickou nebo fýzicikou osobou (dáe též jen jako zajisti Klient V takovém případě je Klient povinen postMMctvim e-mailu nebo na běžném
nKlktiť') při posď;ytwání mklamního plnění ve vysíláni rozhlasovýCh stanic a na int«netu a daován nosiči dodat RH obsah reklamy, vždy nejpozději do 12.00 hod. pmcmmiho dne
dalších souviscjících služeb se řídí právem ČR. zejména ustanoveiúmi z. č. 89/2012 Sb, předcbázeňciho den plánovaného záhájeni vysíláni reklamy, resp. nejpozději 5 pracovníCh dnů
občanského zákaníku, ve znění pozdějších přé@isů (dále téŽ jen jako ,,Oz") a těmito před p1ánovarým umístáňm reklamy na hmřňém, v dostatečné technické kvalitě. Není-li
Všeóbecnými obchodními podmínkami (dále též jenjako .,von. VOPjmvydány v souladu dohodnuto jinak, je Klient povinen dodat rodilaswé &poty ve zvUkovém Unmátu MP3 nebo
8 wt. § 1751 odst. 1 OZ, vztáhujíse navŠcdiuy smlouvyuzavřáié meůRH a Klicntem, jejichž aac s pa'a'net'y nejmáíč Sanipk rate 44,1km datový ůok l280D0b/s-sweo, nebo ve
předmětem je podšyuwáni mklamního plněni ve vysílání ro7hlagový¢h stanic a na intemctn & zvUkovém formátu *.WAV s parametry nejméně Sample mte 44,1« 16bit PCM - stereo,
souvisejících služeb pcAle odst. 1.4. níže, přičemžjsou, resp. se stávají nedílnou soúčámí každé nebo vyŠŠími.
takmré smkmvy, wčují část.jejího obsdm ajsou závazné Im úpmvuvztáhů RH 8 Klienta podle
smlouvy. Fňpadná 'odchylná ujednáni smlouvy mají přednost před VOl'. Klient jc 6.1.2 Pokud výmbu reklamy mjišťuje RH, Činí tak na základě smlouvy uzavřené s Klicmcřň.
podnikatdem a gjedtlává tyto VOP 8 jimi řízené smlouvy v rámci své poánkatekké činnodi. Netú4i sjednáno výslovně jim platj že Klimt je oprávněn vyrobenou reldamu (qpot) uŽít

pouze pro účely umístěni v rámci reklamního vysílání rozhlasových stmic podle smlouvy
1.2. Za reklamní plnění se považuje zejinCna zajištěni reervace iUh1xového reklamního čá8ů uzavřetié RH, nqjdék po dobu l roku od výroby reklamy (spotu). Nejpozději 3oijČasuČ s
s možností vysíláni rozhlasových Nkl&mllid1 kampaiň (spotů), sponzcmu nebo jiných dodáním poŽadwaného obsahu Nlšhuuy. lreSp. podkladů p'o j"jí výrobu je Klimt povinen
forem reklamMch sdělení ve vysílání rozhlasových stanic, nebo v muvislosti s nim a zajištění poskytnout RH rovněž veškeré potřebné iníbrmaee pro posouzeni právní přípustnosti
rezervace reklamního pmtom na internetu s moZíosti umístění reklamy na internetu, a náaip Iéklalny. Jiné užití reklamy (©Otů) je možné pouze b předchozím souhlman dodavatele a
mediálního prostoru v rámci celého mediálního uhu, bez ohledu na dohodnutý způsob úhrady vš¢cí1 ostatních nositelů práv k obsáhu reklaluy (např. výrobce, autorů hudby, textu.
ceny tohoto plnění. kolektivních sµávců apod.) a to na základě samostatné licenční smlouvy.

1.3. Klient v'ýslovnč potvrzuje, Že u je vědom toho, žr: cena každého íťklarmího plněni je 6.1.3. Ke kaŽdánu vlasidmu wzhlasovánu réklamnímu spotu jc Klient souČasně povinen
sjednána jako cena z& rezervaci kklamniho Času (jmshmj) a možnost vysíláni (umístěni) dodat po&psanoutzv. ,,průvQdku rozhlascwCho qpotu", kterámusí obsahovat název hudebního
reklamy, tedy Že případné prodlení Klienta s &dáníín specifikace nebo obsáhu reklamy, či jiného autorského díla uŽitého ve spotu,jménojeho autora alnébo výkonného umělce, jméno
podkladů pro její výu)bu či zadání, iUmnací, průvodky rozhlaswCho spotu či oprávnčnCho autora tmu stopáždila avšechny další podstamé irůmnace projeho užiti, tovšena příslušném
oáMmútí vysílání (umis6áií) ze strany RHde ČI. 6 VOP a tíui @ůsobená piipadná nmnožaost UmiulářiRH. V jňpadČ prodlení Klienta s dodáním p'ůvodky spotuje RH oprávněna odepřít
·ezervovarý reklamní &8 (prostor) skutečně využít k odvysíláni (umi9těnj) reklamy nemá vliv jeho odvysi1ání. V případě, že Klient uvede v průvodce nesprávné nebo Regplné iMbrmace,
na povinnost Klienta zaplatit RH sjednanou cenu za zajištění rezervace Času (prostoru) a =vazuje se zaplatit RH smluvní pokutu ve výši 5000,-KČ. Sjednání ani =placeni smluvní
mohiost vysíláni (umi3teni) Iéklaluy, přiČemŽ v takovém případě ncmá Klient náňk na žádné pokuty se nedotýká nárdm RH na náhradu škočjy v plné výši. Totéž platí i pro imemetovou
náhradní phiční. rddamu s hudební či jinou autorskoprávní sloŽkou.

1.4 Za souvi%ícísluZby sepovažují zejména vešk«é dužbydigitální agentury, veškeré služby 6.2. Podklady- internetová reklama a související služby
ktmtivní, obsahové a eventovC agentury a wŠkeré grafické, webové a vi&o práce. 6,2.1. Za včasné a bezchybné dodání rddamnich podkladů (dále také ,j)odk]ady") RH je

@ovědný Klim jako objednatel reklamní kampaně ahebo souvisejících služeb. Podklady
2. Umvření smlouvy - roMasové kamjmně k intommvé roklamě musí být rh doručeny nejpoMěji pět pmcovnich duů před plánov@m
2.1. Smlouvu 1= uzavřít jen písemně. Smlouvu lze podle těclm vop uzavříti nebo jen záhájením reklamní kampaně. Pokud Bé tak nestane, vyhrazuje si RH právo adekvámě odložit
pnc~nictvim smluvního formuláře RH uŽívuúho v obchodním styku - objcdnávky ·áhájcní reklamní kampanč. Podklady k souvisejícím službám rnuá být rh doruČeny při
reklamního plnění ve f&mě tzv. ,jnediaplánu". Návrh mediaplánu (nabídku) zp'acuje RH umvřmi smlouvy nebo bezprostředně poté. jinak má RH právo přiměřeně pmdlouŽit sjednaný
podle požadavku Klienta. Nabídka je závazná po dobu 5 dnů ode dne vystavení, nejdéle všák termín plněni.
do 12.00 hod pracovního chie předcházejícího plánovmému záhájení rddamní kampaně
(vysílání); RH může nabídku odvolati ve lhůtějejí závaznosti. Smlouva je na základě nabídky 63. Podklady - společná wtmovení
uzavřem pokud Klim mediaplán řádně potvrdí a doručí RH v době závam& nabídky, Za óbsáh reklamy odpovídá Klient. Klient se zavazuje zajistit a odpovídá RH zejména za to,
poMěji pak případně za podmínek dle § 1743 OZ. Uzavřénim smlouvy vzniká povinnost RH žá: obsah reklamy je v sMadu se zákonan č. 40/1995 Sb., o Nglikci reklamy, ve mění
poskytnout ýednané reklamní plnčni a povinnost K1i<mta zaplatit za to RH ddiodnutým pozdějších předpisů; v opačném případě o@ovidá RH za vaiiklou Škodu v plné výší RH je
způsobem sjednanou cenu. oprávněna odepřít odvysílání (umíst9ni či prDvedmí) reklamy, u niž na strmě RH vznikne

důvodné podezření, Že je v rononj se zákQnelIL mklaujy, o niž Klient neposkytl informace v
2.2. Není-li ve smlouvč (m«Haplbu) uvc&no výslovně jinak, platí, Že údaj o poáíi wklarnních potřebném mzsáhu, reklamy, která by mohla poškodit dobrou povčst RH třetích osob,
·potůvrámci &jednaného reklamníhoplněM je vždy staimrenjako úplný a současně ůhmxý za ·eklmy, která je v ponoru sobchodnůni zájmy RH a reklamy v nedos=čné te¢hnické
všeChny zúČastněné rozhlasové stanice, bez ohledu na jejich počet. kvalitě, zejména palmd se jedná o agresivní réklamní fbmiáty. erotickou íeklamu, klamvou

rekkmuijjAýmWůso¢oHdlovčnevhodnmréHmu. RHje povinenodinitnuti objednávky
3. Uzavřeni smlwwy - internetová reklama a související sluŽby a'nebo podkladu oznámit Klientovi. Klim by měl respektovat doporuČeni SdruŽení přu
3.1. Ihzeme (dále také ,reklama") a objednávka souvisejících dužeb se přijímá výhradně na imEmetuvou reklamu pro tvorbu intemetových reklamních podkladů. RH je rovněž opEávněn
základě plaůié uzavřené smlouvy. případně objednávky. Objednávka musí obsahovat všechny odmítnout podklady, které obsahují technické nedostatky. RH neodpovídá = pravdivost údajů
náležiWsti vyžadované RH, tedy zejména přesnou speciňkaá objednávané rekkmtú kampaně obsažkrjých v poadadech uvďújnčných dle těchto obchodních poáninek.
(termín rcaliuicc, dcňnici nklamního prostoru, cenu ka[upaně, ganamvauý mediální ukamtd
a jeho množství) a všechiiy potřebné identiňkačni údaje KJienba a RH. Objednávka se podává 6.3.1. Agtestivni reklamní úmnáty jmi takové fbrmáty, které uživateli internetového servem
prostkdnictňm fomuláře RH, netii-li dohodnuto jmu. Klient objednávku v písemné podobě technicky mbraiíují v obvyklém využitíintanetovW servau např. ČtEIÚ čIáiikii.
doručí na admu RFI elektrDnia(ju poštou, fáxem nebo poStem. Jako doklad o přijetí
objednávky vystaví RH potvrzeni o přijeti objednávky a potvrdí také termín roalizace 6.3.2. EMickoureklamouse rozumí jakákolivkoínunikace eiMickýehslužeb ajiuýaµx)dúktů
objednávané mklamní kampaně a její cmu. Uzavřením smlouvy vzniká povinnost Ril poskytwmýdi jmsůiednictvím lntemetu i mimo něj.
poskytnout sjednanCmklamM plnčni al nebo souvi©ici služby apovinnost Klima zaplatit za
to RH dohodnutým u)ů$obcln sjcdnanou cenu. 6,3,3, Klamavou rcldamou se mzumí jakákoliv mcdiálni komunikacc, která zámčmč uvádí

uŽivatele v omyl; jedná se přédevším o bannery ztvárněné siystáno'vými hláškami. výherní
4. Změna,zruŠení smlouvy bannery apod. Cílemtakavé rddamMkomunikaceje předevšímproklikuživatele přěs reklamní
4.1 Rozhl%ove kampaně formát na cílové dránky pomocí záměrného uvedaííuživatele v omyl.
Klient je Qptávněnmšit smlouvu uzavřcnou výlučně na základě mediaplánu zaplacením
odstupného. Smlouva se v takovémpňpadě zrušuje od doby svého uzavření, když Klient 6.4. Klient je povinen vypořádat veškerá práva třetích osob k obsahu jim dodané iéklamy
oznámí RH písemně, že svého práva využívá a zaplatí odstupné ve výši 50 % dohodnuté ceny (nklamního spotu). UzavTénhn smlwvy Klimt prohlašuje, že veškerá práva třetích osob jsou
při znjŠeni 8 a více dnů pléd plánovaj*n prvním vysíláním (ujmstěun)reklamy, nebo 80 % zcela vypořádána Klient odpovídá RH za Škody ji vzniklé nesplněním této povinnosti a
dohodnuté ceny při míŠeni méně než 8 dnů před pláncvarjým prvním vysíláním (umístěním) nqmvdivostí tohoto prohláŠení.
reklamy. Oprávněni ke míšeni smlouvy zaplacením odstupného nemá Klient, pokud již RH
zapoČal s vysíláním reklamy nebo umístil reklamu v souladu se milouvou. Jákákdivjiná 6.5. Klient souhlasí s tím, Ze odbavovací systémy automaticky gamuji statistiku zobrazeni
změna mlouvy, nebo miěna jiné smlouvy je možná pouze ň8 základě dohody RH a Klima, internetové reklamy a její výstup je 'ozhodl!ý p'o posouzení řádného provedení tohoto drúhu
a K) pouze písemně, jiná než písemná forma se vylučuje. reklamního plnění ze štmy RH. RH poSkytne Klientovi Dá vyžádání v průběhu realizace

kampaně odpovídající statistické výstupy. Pro účely fákňirace jsou závazné p statistiky
42 Internetová reklama a související služby naměřené ofiáálnimi odbavovacími sy8rémy RH. U ostaďch typů kampani j¢ rozsah
Storno objednávky,nspektive odMoupeni od již uzavřené smlouvy ze stmiy Klimta je statistických údajů domlouván individuálně s ohledem na technologické moŽnosti daného
možno provést písemně. V případě stornováni reklamní kampaně je Klient povinen Uhradit mediatypu či prodúktu
storno poplatek v¢ výši 100 % objeáiávkové cmy kalWaně. Jakákoliv jiná změna smlouvy.
nebo změna jiné milouxy je mUnápouze na základě dohody RH a Klienta, ato pouze 6.6. Klim uděluje RH souhlas k uŽití informaci o dosažeuých výdedcích a eféktivitě mklamní
písamě, jiná než písemná brma se vylučuje. kanipaně K)ienta, realizované pmstřUnictvim RH, včémě uvedení jeho jména či názvu. ptu

marketingové účely RH.
5. Cena
Cena za rddamní plněni je stanovena nazákladě ceníků RH platíých ke dni uzavření 6.7. V případě, pokud Klient objedná u RHjmize podklady µrD internetovou Kkkmu (výrď'u
smlouvy, které jsou k dispo&i u RH. K výsledné ceně je připočítávána daň z přidané wklamních bannm videi a ddšiho ríéklamniho ob8ahu pro internetovou reklamu), které
hodnoty v zákonné výši. RH je oprávněna kdykoliv provht změnu ceíúku. Taková změňiQ je nebudou pouŽity pro í'ekhuuni kampaň Klienta nalizovanou ze st'a'jy RH, je Klimt povinen
účinná ode dne jejího vyhlášení. Ceníková cena za vysílání mahlasové reklmjy se použít tyto podklady plo húemetovou kklamu v muladu se závamými instrukcemi kt* mu
automaticky dle pLatného ceníku zvyšuje o příplatky za citaci každé jiné osoby než Klientav k tomu RH předá.
reklamním $p0tu a/nebo za umístěni reklamního spotu (Sf'Qtů) na Klicntiem poŽadovaném
konkrétním místě (místech) v reklamním breaku. Cena $peciálni operace a $ouvi®ících
služeb je stována individuálně dle pjahých ceníků. 7. PMebni podmínky

7.1. Cena =mklamní plnění a za související služby jc splatná po provedenipřídušnCho
plněni. RH vystaví na cenu NshlŠllou fákturu se splatností 14 dnů nebo dle dohody (p'o



"m
NÁRODNITECHN|CKÉ MUZEUM
170 78 PRAHA 7. KOS-"ELNÍ42

Všeobecné obchodní podmínky RADIOHOLÉ~

on1iiíe plněni) a tuto odeŠle Klientovi e-mailem na admu uvedenou v mcdiaplánu, nebo ve
smlouvě (i)řípadně dle dohody 8 Klienbem běžrmlpDmu). Klim je ]pvinm zaplatit
dohodnutou cenu ve lhůtě ©atnosti. Veškeré náklay spojené s platbou hradí KlienL
FřípadnC náklady spojení se složením hotovosti na účet RH jdou na wub KlienW

7.2. v Imadě prDdlení Klienta se zaplacením ceny nebo její části je Klimt pcwinen mpktit
RH iúr6k z prodlení w výši 0.05 %zdllmlé částky =každý=počatý denprďleni. V
případě píodleni Klienta se zaplacením ceny nebo její části delším ncž 2 duy jc RH oprávnčn
od m1ouvy odmupit.

8. Odirm wobdcb údajů
RH iKlient se zwazuji chránit před meužithnveškeré iMórmacei osobní údaje, ktmé si
namvzájemp&kytnou v souvidosti s realizací oNednáÉvek. Vice infimnaci k ochrmě osobních
údajů viz příloha VOP Zpracováni osobních údajů ve vztahu RH a Klimt, zwkjUUna
webu RH na adrese www.mdicihouse.cz. Pokudje pro realizaci rddamní kampaně nezbytné
zpmcováni osobních údajů subjektů odlim'ch od Klienta a jeho zaměstnaná, RH i Klient se
zavazují uzavřít smlouvu o zpracm'áni osQlkííaúdaµ která určimim o@ovědnosti
jednotlivých sKaň. RH nijak neodpovídá za 8běr údajů prostšúhictvim mtmnetovýa stránek
ve aprávě Klienta, kdy Klientvystupuje jako správce zpmcování, zejména za úČelem
remarketingn a retargetmgl'

El 9. Řešeni sporů
RH a Klient se dohodli ževešk«'é případné majetkové spoty mezi nimi vmikající při
poskytováni reklamního plněni nebov souvislosti spory z uzavřené smlouvy av
muvidosú s ni budou mhodovány podlevo]lN žalující strmý' buď u přisďuáiého soudujnebo
v rozhodčím řízeni s koneČnou platností jedním roZhodccW a to ad hoc ruZbodcem Mgr.
Martinem VanWušéňL advokáCm, cv. č. ČAK E0036; pokud by z jakéhokdi důvodu
rozhodce Mgr. Márún , advokát dotčeuý spor nemohl rozhodovat (mpř. odmítl-li
by datčaý spor= zákonný¢h důvodů roáiodovaL byl-li by vylmičenzprojednávané věci
apod.j pak bude adhoc roZhodcem JUIK. Zdeiíka BednářOvá, advoká« ev. č. ČAK 05079.
V roZhodčúnřizení bude pompovánopodle zákona č. 216/1994 Sb.. o inazhodčim řízeni a
výkonu l\ml(Áčídl nálezů a podle zákona č. 99/1%3 Sb., občanSký soudní řád. Náklady
xodiodčího řízení jdouktiži strany, kteráve sipom podlehla a mtávajíz paušálního poplatku
na administrativní výlohy ve výši 300,-Kč a Qdměuy rozhodce stmovené u sporů na peněžité
plnění ve výši 2,5% z Částky hodnoty au sporů, u ni¢hž mlze přdmetHmli ocenit, ve
výši 4.000,-KČ, ncjmCnč vŠak 1.000,-KČ. Strana, která ve sporu podlehla, je povinn8náhma
dnihé straně šporujejí náklady řízeni, zejména náklady na zaplacené poplatky za rozhodčí
řízeni (odměnu Todlodce, paušální poplatek na administraúvni výlohy. to vše vč. dph), a
dále náklady na µávnizastcmpcní ve výši Qpovidající jejich výši přiznár'ané v Óbčanskán
soudním řízeni. Smluvní dále sjednávají, že Mhodářbení může být pouz'e phenmé a
rozhodčí nákz nemusí obsáhovat odůvodněni.

10. Ostatd Qednání
10.1 Dojde-li ke změně propmové struktury rozhlamvé mnice, výpadku vysíláni či webu,
nebo k jiíým tedlniCkýmpkkážkáIL v jeiichž důsledku nemohlo být sjednané rdrjamni
plnění pruvedeno dle smlouvy, omámí to RH Klientovi do S (pěti) dnů poté. kdy se o iúch
dozvi a 8oUČasně dohoá}e Klientemnáhradiú plnění způsobem co nejvíce se MiZícím plněni
původnímu.

10.2 Ustanovení § 1799a § 1800 OZ &é proúpravu vztahů RH aKlienta podle smlouvy neužijí.
Klient přébírá na sebe riziko nnay okolností ve smyslu § 1765 odst2 OL Klient nemůže
uplatňovat pIáva uvedmá v § 176$ odsLl OZ.

10.3 Případné vady poškytnutébo reklamního plnění odstraní RH přednodně poskytnutím
náhradního plněni téhož drúhu nebo adekvámi akemativou.

10.4. Obsah umvřéné smlouvy, jakú i nikoliv veřejně dostupné !rmaee, týkající se rh,
rozhlasových stanic a/nebo sjednaného Iddamního plněni, kteť Klient obdrží v rámci plněni
uzavřené smlouvy, jsou infonnacetni důvčmými. Klient se zavazuje podržet tyto informace v
tajlK)sÉL zdržet se jgia zpHstupnšlli třetí osobě i jgicti užiti v rUzI)oru s účekm ke Wrérnu
byly ze straW RH poskytnuty.

10,5, Klient bere na vědomi, Že v souladu s úst § 7 odst. 3 zákom č. 480/2004 Sb. o
eléktronickýCh komunikaáck v platném znění, mu RH může msílat wá obchodní sdělení
fijmjou e-mailu. Z odběru obchodních sdělení RH se Klient může kdykoliv odhlhit na e-
mailové adme info@radiohowe.cz nebo pomocí odkazu v každém obdrženém obchodním
sdčlcni. '

11. ÚČÚIRO8t

VOP nabývají úČimiosti dnem 12.4.2021

* Pro případ této smlouvy lze využít , v případě nutnosti, pouze soudní řízení.

V Praze dne "2?. ZC'ZA
NÁRODNÍTECHNICKÉ MUZEUM

V Praze dne 2 2 . Ač'. 2O2<1 170 78 Praha 7, Kostelní 4l


